
POSTANOWIENIE NR 299/2024 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r. 

  

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień  7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu grodziskiego, powiatu międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, powiatu 

obornickiego, powiatu szamotulskiego, powiatu wolsztyńskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 296  do postanowienia.  

  

§ 2.  

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie 

Komisji.   § 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                                                                                               Komisarz Wyborczy  

                                                                                              w Poznaniu II 

                                                                                             /-/ Rafał Kwaśnik 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załączniki do postanowienia nr 299/2024  

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II  

z dnia 18 marca 2024 r. 

gm. Miedzichowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala wiejska w Bolewicach, ul. Świebodzińska 8,  

64-305 Bolewice:  

  

1. Anna Maria Depa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczno  

2. Martyna Zofia Gajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bolewicko  

3. Marek Janusz Hełmiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Tomyśl  

4. Honorata Joanna Nowicka, zgłoszona przez KWW MIEDZICHOWO GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Węgielnia  

5. Patrycja Pawlak, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Bolewice  

6. Dariusz Ludwik Pijanowski, zgłoszony przez KWW TWÓJ POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Bolewice  

7. Alicja Maria Piosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolewice  

8. Agata Stawińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. 

Bolewice  

9. Kinga Agnieszka Szajba, zgłoszona przez KWW „AKTYWNI RAZEM DLA 

GMINY MIEDZICHOWO”, zam. Bolewice  

10. Agata Justyna Trzaskowska, zgłoszona przez KWW PRĄDÓWKI, zam. 

Zachodzko  

11. Ilona Magdalena Werner, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

MIEDZICHOWO, zam. Bolewice  

 

 

 

 

 



gm. Miedzichowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Miedzichowie, ul. Szkolna 6,  

64-361 Miedzichowo:  

  

1. Joanna Barbara Agaciak, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. 

Lewiczynek  

2. Barbara Bazan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miedzichowo  

3. Zofia Anna Chojnacka, zgłoszona przez KWW „AKTYWNI RAZEM DLA 

GMINY MIEDZICHOWO”, zam. Lewiczynek  

4. Natalia Agnieszka Hewczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Tomyśl  

5. Damian Adam Lubik, zgłoszony przez KWW MIEDZICHOWO GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Miedzichowo  

6. Małgorzata Markowska, zgłoszona przez KWW PRĄDÓWKI, zam. Prądówka  

7. Małgorzata Beata Nikolin, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, 

zam. Miedzichowo  

8. Joanna Katarzyna Nykiel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

MIEDZICHOWO, zam. Paproć  

9. Alina Małgorzata Seal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pąchy  

  

 


